
PROVINCIA DI CATANIA

COMUNE DI RANDAZZO

IL SINDACO

Ordinanzan. *?l\ del b

Visto che il giorno 21/05/2015 è stata denunciata una morsicatura da parte di un cane di
proprietà del sig. Papotto Sergio, nato a Bronte il 14/01/1982 e residente a Randazzo in via Fisauli
22.

Visto il T.U. delle Leggi Sanitarie;

Visto il T.U. delle Leggi Comunali e Provinciali;

Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 320/54;

Visto il rapporto del Veterinario Dirigente dell'A.S.P. n.3 CT, distretto di Bronte prot. 63 del
26/05/2015.

ORDINA

Al sig. Papotto Sergio, nato a Bronte il 14/01/1982 e residente a Randazzo in via Fisauli 22

di tenere in osservazione il cane sotto la sua diretta responsabilità, nel luogo di detenzione
sito in via Fisauli 22 , per il periodo di giorni dieci con la prescrizione di:

1) Tenere contìnuamente isolato, alla catena o in locali idonei, il cane, sesso F, razza Mtt,

identificato con microchip n°380260041249038, nato il 09/05/2013, colore nero, in modo
che non possa offendere persone o animali.

2) Di comunicare preventivamente al servizio veterinario con sede in Randazzo Piazza S.
Vincenzo eventuali spostamenti.

3) Di non fare accedere persone ed animali nel locale di custodia dell'animale;

4) Di dare immediato avviso al Veterinario Ufficiale dell'ASL ove l'animale presenti sintomi
di qualunque malattia o dia segni di non completo benessere o venga a morte;

5) Di assumere l'onere per la vigilanza da parte del Veterinario Ufficiale.

In caso d'infrazione della presente ordinanza sarà provveduto a termini di Legge.
11 Veterinario Ufficiale ASL è incaricato dell'esecuzione.

Dalla Residenza Municipale lì


